
VP00357861
í. J-: pl: dz:
2019/08241 1 11.04.2019 10:12:23

V Plzni dne 3.4.2019

O B J E D N Á V K A

Objednatel:
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574 
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních
b) technickýc

Dodavatel:
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 14234 
IČO: 26343673
DIČ: CZ26343673
se sídlem: Borská 2892/59, Jižní Předměstí. 301 00 Plzeň
zastoupená: jednatelem společnosti

Věc: Dodávka referentského osobního automobilu

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás dodávku jednoho kusu nového referentského osobního vozidla ŠKODA FABIA 
Ambition 1,0 MPI 55 kW 5°MP v technickém provedení a výbavě, která vychází z cenové nabídky 
číslo NPSL01939/1 ze dne 13. 3. 2019, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Vozidlo bude 
splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích. Záruka na vozidlo se sjednává v délce trvání 5 let nebo ujetých 150.000 km od 
protokolárního předání předmětu koupě objednateli podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
Součástí dodávky je balíček „Mobilita Plus“, který obsahuje následující služby:

Pomoc se závadou po telefonu
Asistenční a odtahová služba v případě poruchy
Asistenční a odtahová služba v případě nehody
V případě zavinění nehody a pokud vaše pojištění nezahrnuje asistenční služby
V případě nepojízdného vozu -  náhradní doprava
Odvoz servisním partnerem, MHD, taxi, vlak, bus -  nad 30 km od bydliště možnost 
náhradního vozu



- V případě nepojízdného vozu -  ubytování
Možnost při vzdálenosti nad 30 km od místa bydliště. Přenocování pro posádku na max. 3 
noci v rozsahu 1500 Kč/os./noc bez stravy -  možnost kombinace 1 noc ubytování + 2 dny 
náhradní vůz

- Náhradní vozidlo
Max. na 3 dny, možnost využít kdykoli v průběhu opravy vozidla

- Uskladnění vozidla na bezpečném místě Mimo pracovní dobu servisu
- Repatriace vozidla

Převoz vozu do ČR v případech, kdy oprava trvá delší dobu
- Defekt pneumatiky

Výměna poškozeného kola za rezervní, případně odtažení do servisu
- Vybití baterie

Nastartování vozidla přes startovací zdroj, případně dovezení nové autobaterie
- Nedostatek paliva, oleje nebo chladicí kapaliny **

U chladící kapaliny a oleje dolití nezbytně nutného množství pro další provoz vozu. Při 
nedostatku paliva doplnění 5 litrů.

- Zabouchnutí klíče ve voze
Při zabouchnutí je kryto otevření vozu bez poškození, pokud nelze, tak odtah do nejbližšího 
servisu ŠKODA

- Zlomení nebo ztráta klíče od vozidla
Odtah do nejbližšího servisu ŠKODA

- Poškození kabeláže zvěří
Odtah do nejbližšího servisu ŠKODA

Smluvní strany shodně souhlasí, že podmínky koupě v této objednávce neupravené se budou řídit 
podmínkami dodávky, stanovenými pro srovnatelnou kategorii vozidel ve Smlouvě o sjednání 
podmínek na dodávky vozidel mezi jednotlivými členy sdružení zadavatelů a prodávajícím, uzavřené 
dne 24. 1. 2019 mezi dodavatelem a statutárním městem Plzeň.

Cena plnění:
Celková cena za vozidlo dle uvedené cenové nabídky činí 207.196,20 Kč bez DPH. V celkové ceně je 
započten i převoz do místa plnění. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 
Sjednaným místem plnění předmětné dodávky je sídlo společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s., na adrese 
Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě fakturace se splatností 30 dnů po 
prokazatelném dodání/převzetí automobilu

Termín dodání:
Termín dodání vozidla -  do 31.5. 2019

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb„ o 
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o 
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 
právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.



Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru objednatel.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  cenová nabídka dodavatele

S pozdravem

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

generální ředitel

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Plzni dne S

AUTOCENTRU^! JAN ŠMUCLER

jednatel společnosti

s.r.o.



Cenová kalkulace

i

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

NPSL01939/1

Strana 1/2
Prodávající

Autocentrum Jan Smucler, s.r.o.
Borská 59

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí

ič
DIČ

26343673
CZ26343673

Bankovní spojení Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX
Číslo účtu 762520379/0800
IBAN____________CZ0808000000000762520379
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.

Kupující

VODARNA PLZEN a.s.
Malostranská 143/2 

326 00 Plzeň
Česká republika

ič
DIČ

25205625
CZ25205625

Mobil 
El. adresa

Obj. číslo Cena bez DPH
NJ33E4

FABIA Ambition 1,0MPI 55kW 5°MP 251 983,47 KČ

Cena s DPH

304 900,00 Kč
Barva K4K4 
Interiér BL 

Nadstandardní výbava :

Modrá Energy 
ČERNÝ/ŠEDÝ

PJ8 Rezervní kolo (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák 1 322,31 Kč 1 600,00 Kč
PSI "SIMPLY CLEVER" paket 2 892,56 Kč 3 500,00 Kč
WPB Ambition Plus 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč
WPB Loketní opěrka vpředu 0,00 Kč 0,00 Kč
WPB Tempomat 0,00 Kč 0,00 Kč
WPB Bluetooth 0,00 Kč 0,00 Kč
WPB Maxi Dot 0,00 Kč 0,00 Kč
UG1 Asistent rozjezdu do kopce 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč
EM1 "DRIVER ALERT" - asistent pro rozpoznání únavy 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč
YA1 Mobilita Plus+Prodlouž.záruka 5 let/lOO.tis.km 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč
EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km 5 371,90 Kč 6 500,00 Kč
GK Gumové koberce 4-dílná sada 650,41 Kč 737,00 Kč
POV Kompletní povinná výbava vozu 826,45 Kč 1 000,00 Kč

Zaokrouhlení
SLEVA dle VŘ Město Plzeň -68 660,81 Kč -83 079,58 Kč 

-0,40 Kč
Standardní výbava :
EXTERIÉR:
litá kola Mátané (disk: 6Jx l5”, pneu; 185/60 R15), projektorové hlavní světlomety H7 + LED denní svícení, vnější zpětná zrcátka a kliky dveří 
lakované v barvě vozu, lesklá černá dekorační fólie na B-sloupku, plastový kryt motoru (kromě 1.0 MPI 44kW), chromovaný rámeček grilu přední 
masky, střešní nosič černý (combi)

INTERIÉR:
interiér Ambition šedá, potah sedadel - látka, malý kožený paket (kožený tříramenný volant, hlavice a manžeta řadící páky a kožené madlo ruční 
brzdy, hlavice řadící páky s chrom, rámečkem, výdechy a ovládání přívodu vzduchu, kliky dveří a tlačítko ruční brzdy

BEZPEČNOST:
XDS+, EBP, RBS, DSR, JSA  a multikolizní brzda (MKB), HHC pro DSG, airbagy řidiče, spolujezdce (s deaktivací), airbagy boční přední, airbagy 
hlavové, rozsirene opatření pro ochranu chodců, 2+3 signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu, 2+3 tříbodových bezpečnostních pásů, 2+3 
hlavové opěrky, ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu, zadní mlhový světlomet, 3. brzdové světlo, nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče 
kotoučové brzdy přední, kotoučové brzdy zadn í, Easy Light Assist, Speedlimiter, Front Assist, přední mlhové světlomety

ZABEZPEČENÍ;
centrální zamykání s DO, bez SAFE, 2 sklopné klíče, klapka palivové nádrže PUSH-PUSH s elektr. odemknutím, el.-magnetické otevírání 
zavazadlového prostor,

FUNKČNOST:
servořízení (elektromechanický posilovač řízení), odkládací schránka ve výplni předních dveří, držák 1,51 láhve v předních a 0,51 v zadních dveřích, 
zakrytí zavazadlového prostoru (hatch; sklopné/combi: rolo), osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička) (pro combi navíc: 12V zásuvka) upínací 
oka v zavazadl. prostoru (4ks), háčky a přihrádka, vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích, sluneční dony (make-up zrcátko na obou stranách), 
středová konzole se zas. 12V, držáky nápojů a přihrádkou, zvuková signalizace nevypnutých světel, přední stěrače AERO s cyklovačem a volbou 
frekvence, zadní stěrač s ostrikovačem a pevným intervalem, dvoutónová houkačka, obložení nákladové hrany, sada na opravu pneumatik 
(kompresor 12V + láhev s náplní), příprava pro uchycení příčného střešnbo nosiče pro hatch, vyhřívané zadní sklo, držák na parkovací lístky 
schránka před spolujezdcem (osvětlená s brzdou), zadní sedadlo nedělené nesklopné a opěradlo dělené sklopné v poměru 60/40 (pro combi' dělené 
a sklopné i sedadlo), škrabka na led ve víku palivové nádrže, odkládací schránka pod předními sedadly s držákem pro vestu, systém Start Stop s 
rekuperací brzdné energie, odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel, síťky na boční straně předních sedadel, schránka na brýle

Zpracováno programem firmy TEA S  ® Z lín



>

NPSL01939/1Cenová kaikulace
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

______________________________________________Strana 2/2
r  Prodávající ^

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o.
Borská 59

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí

IČ 25343673 Tel: 377 24-1280-1
DIČ CZ26343673 Fax: 377 244 279

El. adresai
Bankovní spojení Česká spořitelna a. s. sw ift GIBACZPX 
Číslo účtu 762520379/0800
IBAN____________CZ0808000000000762520379_______________
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2

326 00 Plzeň
Česká republika

v.________________________________________________

IČ 25205625 Mobil
DIČ CZ25205625 El. adresa

k - .  _____________________________________________________________________________________________v
KOMFORT:
manuální klimatizace, vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr), čtecí světlo vpředu a vnitřní světla vzadu, elektrické ovládání oken vpředu + elek. 
ovládaná zrcátka, 4 sklopná stropní madla, mechanicky výškově seřizovatelné sedadlo řidiče, tónovaná skla, MFA palubní počítač, odkládací schránka 
na deštník s deštníkem pod sed. spolujezdce

INFOTAINMENT:
infotamment Swing 6,5" (2DIN, 5" rezistivní bar. displej, car menu, AM/FM, RDS, slot na SD kartu, MP3 WMA, USB, koněk. APPLE)

Tato cenová kalkulace má pouze informativní charakter. Zákazník bere na vědomí, že cenová kalkulace není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 
ust. § 1731 občanského zákoníku a vyjádřením souhlasu zákazníka se zde uvedenými informacemi nemůže vzniknout smlouva. Kterákoliv ze stran 
má právo ukončit jednání o uzavření smlouvy. Prodávající si vyhrazuje právo změn podmínek uvedených v této cenové kalkulaci.
r........................................ ... .................................................

Celkem 207 196,20 Kč 250 707,00 Kč
Cenovou kalkulaci vyhotovil:

v ..............................................

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín


